СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2022 г.                   пос. Видяево

№ 31

Об отчете

Видяевской территориальной избирательной комиссии

           Руководствуясь Законом Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований»,

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.06.2022 № 429 «О назначении

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва», Уставом

ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

             1. Утвердить отчет Видяевской территориальной избирательной комиссии о

поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета

депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва в сумме 1 000 000 рублей.

           2. Решение вступает в силу после его официального опубликования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru).

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                               А.Е. Бугайчук

http://www.zatovid.ru/